
UCHWAŁA NR IX/48/2019
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr LVIII/512/2018 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 28 marca 2018 r. 
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli 

niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy - Karta Nauczyciela

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 506) oraz art. 42 ust. 7 pkt. 3 litera c, w związku z art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 967 ze zm.) Rada Miejska w Drezdenku uchwala, co 

następuje:

§ 1. W Uchwale Nr LVIII/512/2018 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 28 marca 2018 roku 

w § 1 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: "3) nauczyciele przedszkola i innych placówek przedszkolnych 

pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze - 25 godzin."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi życie od 

1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Mariusz Suchecki

Id: 79732E2B-8824-4C11-85FB-D19E7FD0A119. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku ze zmianą ustawy Karta Nauczyciela, dotyczącą tygodniowego obowiązkowego wymiaru

godzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 przez dodanie lit. c, mówiącej o określeniu

przez organ prowadzący szkołę, tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli

przedszkoli i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci

młodsze, z tym że wymiar ten nie może przekraczać 25 godzin. Dodana lit. c pkt. 3 w ust. 7 w art. 42

wejdzie w życie z dniem 1 września 2019 r. (Dz. U. z 2018 r. poz. 2245). Podjęcie uchwały w

proponowanym kształcie jest uzasadnione.

Id: 79732E2B-8824-4C11-85FB-D19E7FD0A119. Podpisany Strona 1




